Протокол
вскрытиЯ конвертоВ с котировОчнымИ заявками, предостаВленныNIи для участия в

запросе котировок JYg 24 от 15.0З.2019г. на право заклIочения договора на поставку

медицинского обор_члования - Видеогастроскопа для нужд Нуз <узловая
поликлиника на ст" Печора) ОАО (РЖД)

<29>> марта 20 i 9 г.

10ч. 30 лцин.

комиссия в составе:

Главный врач - Бака А.И.
Главный бухгалтер - Матвеева Т.В,

Нача,.rьник хозяйственной части - fiубойский А.А.

Юрисконсульт - Брюханова Л.К).

Специалист по охране труда - Толстолыткин Е.А,

г. Печора

Кворум соблюден.

Повестка дня: ,

1. Вскрытие котировочньIх заlIвок, представленньIх для участия в заIIросе котировок

на право закJIючения договора поставки медицинскогО оборудованиЯ

ВидеогасТроскопа для нужд НУЗ кУзловаjI поликJIиника на ст. Печора> ОАО кРЖЩ>.

По п. 1 повестки дня:
Извещением НУЗ кУзловая lrоликлиника на ст. Печора) оАо кРЖД> Nq 24 от

15.03,2019г. объявлен запрос котировок на IIраво заключения договора поставки

медицинского оборудования Видеогастроскопа для нужд нуЗ кУзловая

поликлиника на ст. Печора> ОАО (РЖД).
Запрос котировочной цены был размещен 15.03.2019г. на сайте учреждения -

www.nuzpechora.ru.
Процедура вскрытиЯ состояласЬ 29.03.2019г. в 10ч, 30 мин. по московскому

времени 1rо адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Н. Островского, д, З5Д.

Начальная (максимальная) цена догоВора: 698 з00,00 (шестьсот девяносто восемь

тысяч,триста) 00 копеек с учетом стоимости доставки до адреса поликлиники и работ
по монтажу в эксплуатацию,

Место поставки Товара: Республика Коми, г. Печора ул. Н. Островского, д, 35А,

Предполагаемый срок поставки: апрель-май 2019 года.

источник финансирования: средства, полученные от выполнения

предпринимательской деятельности НУЗ кУзловая rrоликлиника на ст. Печора ОАО
<PЖД>>.

К установлеЕному сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок
иIIи кот заявки от сл rцих контрагентов:

Nъ Потенциа,тьный поставщик Щена объекта закупки,
руб.

Предлохtение }lЪ

1

Общество с ограниченной ответственностью
<<Антарес>, ИНН 56020244З |

695 000 (шестьсот девяносто
пять тьтсяч) рублей 00 копеек

Предложение ),fэ

2
Общества с огран иченной ответстtsенностьIо

кЭндошlарке,г-П,пIос>, ИНН 5 045 0 5621 4

683 000 (шестьсот
восеN"lьдесяl, три тысячи)

рублеri 00 KotteeK

Предлояtение Nч
1 Общества с ограниченной ответственностью

кМЕДГРЕИД>, ИНН 9'7 1807 81'79

690 000 (шестьсот девяносто
тысяч) рублей 00 копеек

1. Постl.пившие заявки булут рассN{отрены и оценены в порядке, установленном в

извещении о закупке Л9 24 от 15.03.2019г.. котировочной документацией о закупке, а

также По-цо;кениеN,1 о закупке товаров. работ, усл_Yг для нужд негосударственных

учреждений здравоохрurйr" одо кржfi>, ,чтверя(дqнного Приказом цдз одо
(РЖД),N9 ЦДЗ-35 от 02.04.2018г" ,,''

,j
г.цавный врач _ , l Бака длександр иванович

Главный б,чхгалтер - ,/- :1, " Матвеева Татьяна Валериевна

Решение конкурсной колtиссии:

Начацьник хозяйственной службы -

Юрисконсупьт -

Специалист по охране труда -

Щубойский Алексей Андреевич

Брюханова Людпlила Юрьевна

Толстолыткин Евгений Андреевич